
18/jul

datum: 00-jan-00 INDOOR JOCHRI CLUB

Proef nr: 1 70cm-80cm  Young Horses

art 238.1.1.  N.O.T.

nr naam paard afstamming 0 tijd 0 tijd

1 HENRICOT  ALINE DOGANO DE L'OISELIèRE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

2 VAN MELCKENBEKE  XAVIER HIPANEMA D'HOUTVELD 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

3 VERDOODT  ANN ONA DE ROYAL HORSE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

4 WEYTS  JULIE WARRANT 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

5 LENAERTS  LINDSEY NEAVI 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

6 COFFERNILS  FLORIS MAURICE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

7 LENAERTS  LINDSEY NEAVI 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

8 COFFERNILS  FLORIS MAURICE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

9 HANSSENS  LIESBETH ADORADA 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

10 STEVENS  ELINE K-CAN-CAN VAN DE SOLHEIDE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

11 VAN DE VOORDE  JULIE NOISETTE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

12 VAN RAES  MATHIEU NOVA STAR 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

13 HENRICOT  ALINE ICARE DES BERGERIES 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

14 VAN MELCKENBEKE  XAVIER HAZALéE D'HOUTVELD 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

15 WEYTS  JULIE VERODINE 26 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

16 VERDOODT  ANN OXITE DE ROYAL HORSE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

17 WEYTS  JULIE VERODINE 26 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00



datum: 00-jan-00 INDOOR JOCHRI CLUB

Proef nr: 2 90cm-100cm  Young Horses

art 238.1.1.  N.O.T.

nr naam + voornaam paard afstamming 0 tijd 0 tijd

1 VAN MELCKENBEKE  XAVIER HAZALéE D'HOUTVELD 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

2 VANDERHASSELT  CHRISTOPHE NEXT 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

3 WALRAVENS DECIA NARKO AMAZONE 0,00 0,00

4 DE WACHTER  MARJAN DOUBLE PROFIT 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

5 LAMBOTTE  QUENTIN CARMA Z 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

6 HENRICOT  ALINE MISTER FORTUNE VD WIJNBERG 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

7 VAN RAES  MATHIEU DHORNET DE L'OISELIèRE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

8 WEYTS  JULIE WARRANT 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

9 MATTAR  GUILHERME JAGUAR 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

10 DE SITTER  GUIDO L' AVENTURE DE CARMEL 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

11 VAN MELCKENBEKE  XAVIER HONFLEUR D'HOUTVELD 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

12 VANDERHASSELT  CHRISTOPHE CAPTEYN 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

13 WALRAVENS DECIA BABELOU 0,00 0,00

14 WASTIAU  KEVIN DOLCE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

15 HANSSENS  LIESBETH LAMBADA VAN DE SOLHEIDE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

16 ZERBINI  MELISSA HILTON 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

17 VLODAVER  ARIELLE HELZINOR 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

18 MONTANCHEZ  ANTONIO G CRACK V 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

19 DE VOS SEBASTIEN HERMES 0,00 0,00

20 BOUDART CLAIRE AERO 0,00 0,00

21 DE WACHTER  MARJAN COMING STAR 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

22 LAMBOTTE  QUENTIN INTENS 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

23 VAN MELCKENBEKE  XAVIER MILOW VAN KLAPSCHEUT 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

24 VANDERHASSELT  CHRISTOPHE NAVAR 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

25 WALRAVENS DECIA LOVE ME AMAZONE 0,00 0,00



datum: 00-jan-00 INDOOR JOCHRI CLUB

Proef nr: 3 100cm-110cm  Young Horses

art 238.1.1.  N.O.T.

nr naam + voornaam paard afstamming 0 tijd 0 tijd

1 DE WACHTER  MARJAN GENEROUS 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

2 HEYMANS  STEFAN BESSY 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

3 LIMBOURG JELLE NOFA 0,00 0,00

4 RUYS  CHLOE CAPRICE Z 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

5 VAN GESTEL  ANNELIES MASINO 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

6 BOUDART CLAIRE AERO 0,00 0,00

7 DEVOS SEBASTIEN HERMES 0,00 0,00

8 HANSSENS  LIESBETH CENTOLIA VAN HET ALDENHOF 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

9 MEERSMAN  NILS NIFANA S.I 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

10 NIJS  KATRIEN LOU LOU 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

11 VAN MELCKENBEKE  XAVIER MILOW VAN KLAPSCHEUT 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

12 ZERBINI  MELISSA HILTON 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

13 DENEUS  ANOUCK NUYNGWE VD PIKKERIE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

14 DE WACHTER  MARJAN FIREFLY 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

15 HEYMANS  STEFAN WITTEKE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

16 LIMBOURG JELLE NATIL 0,00 0,00

17 RUYS  CHLOE MARCO 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

18 VAN GESTEL  ANNELIES MIRADA TER KLOMP Z 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

19 DECOSTER  DAVINA FRELE VAN HET LINDEBOS 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

20 FONTAINE  MELANIE GANJA ANSERMONT 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

21 MATTAR  GUILHERME JAGUAR 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

22 MICHIELSEN  SANNE CATHARA Z 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

23 MONTANCHEZ  ANTONIO G STAR DU COIN 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

24 VANDAMME  OLIVIER CHERIE DE BEAUFOUR 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

25 VANDERHASSELT  CHRISTOPHE ICARUS 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

26 VLODAVER  ARIELLE MY UNO DES POUPLIS 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

27 BOUDART CLAIRE KATHLYNN 0,00 0,00

28 DEVOS SEBASTIEN GIBSY 0,00 0,00

29 HANSSENS  LIESBETH CHA CHA CHA VAN DE SOLHEIDE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

30 MEERSMAN  NILS NADERCOT VAN DE FRUITKORF 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

31 NIJS  KATRIEN BOBBY 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

32 VAN MELCKENBEKE  XAVIER GHOST DU CHAMPS DU BOIS 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

33 ZERBINI  MELISSA MIRABELLE FROM ZELLIK 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

34 DENEUS  ANOUCK DORETTE VAN DE PIKKERIE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

35 DE WACHTER  MARJAN HERMES 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

36 HEYMANS  STEFAN BRUINTJE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

37 LIMBOURG JELLE NAHAR 0,00 0,00

38 RUYS  CHLOE MAESTRO 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

39 VAN GESTEL  ANNELIES KYRA DES PALLIERES 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00



datum: 00-jan-00 INDOOR JOCHRI CLUB

Proef nr: 4 110cm-120cm  Young Horses

art 238.1.1.  N.O.T.

nr naam + voornaam paard afstamming 0 tijd 0 tijd

1 VANDAMME  OLIVIER EINSTEIN CHAVANNAIS 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

2 RUYS  CHLOE FREGUS 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

3 ZERBINI  MELISSA LOLIPOP FROM ZELLIK 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

4 BELLEMANS  JONAS DAIQUIRI Z 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

5 LAMBOTTE  QUENTIN CLIP DE LA HAYE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

6 VANDAMME  OLIVIER LAY YOUR LOVE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

7 NIJS  KATRIEN BOBBY 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

8 RUYS  CHLOE DARWIN 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

9 ZERBINI  MELISSA GOLD WIN D'HOOGPOORT 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

10 VANDAMME  OLIVIER FIONA D'ECAUSSINNES 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

11 DE WACHTER  MARJAN INESSE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

12 DENEUS  ANOUCK DIADORA VAN DE PIKKERIE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

13 DEVOS SEBASTIEN DALTON 0,00 0,00

14 VAN GESTEL  ANNELIES KYRA DES PALLIERES 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

15 BELLEMANS  JONAS TOO WICKED 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

16 LAMBOTTE  QUENTIN GALOPIN DE BRUILLE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

17 RUYS  CHLOE FAIT GAFFE MGC LEUZE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

18 NIJS  KATRIEN DONNA 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

19 ZERBINI  MELISSA GINTO D'HOOGPOORT 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

20 VANDAMME  OLIVIER CHARDONAY 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00



datum: 00-jan-00 INDOOR JOCHRI CLUB

Proef nr: 5 70cm No young Horses!

art 238.1.1.  N.O.T.

nr naam + voornaam paard afstamming 0 tijd 0 tijd

1 HOSTE  CHLOé KITA 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

2 GOOVAERTS ALEXANDER TURBO 0,00 0,00

3 GOYENS  AMELIE BIBI 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

3 MAHO  MANON FéTICHE DE RENIVAL 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

4 GOYENS  AMELIE BIBI 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

5 DEBRY  ALITA CRESTA DE WEMMEL 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

6 LEMAIRE  LYNN DOSLINA 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

7 ABDELQODDOUS  NORAH QUARTE DU FRAIGNEAU 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

8 HOSTE  CHLOé AIDA 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

9 GOOVAERTS ALEXANDER PARCO 0,00 0,00



datum: 00-jan-00 INDOOR JOCHRI CLUB

Proef nr: 6 80cm

art 238.1.1.  N.O.T.

nr naam + voornaam paard afstamming 0 tijd 0 tijd

1 DEPRIL  INNEKE BLACK JACK DU PHARE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

2 HOSTE  CHLOé AIDA 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

3 DEPRIL  INNEKE BLACK JACK DU PHARE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

4 CARVERS  SARAH GOSAYA VAN HET GROENHOF 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

5 DE NEVE  MARIE-JULIE JOLY'S GELLA 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

6 DEBRY  ALITA CRESTA DE WEMMEL 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

7 SCHMITZ  ALANYA PADRINHO 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

8 BAUTERS  DELPHINE SHRUE VIEW 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

9 MAHO  MANON FéTICHE DE RENIVAL 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

10 KURTULAN  SELEN NEVER 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

11 ABDELQODDOUS  NORAH QUARTE DU FRAIGNEAU 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

12 KURTULAN  SELEN NEVER 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

13 WAUTERECHT  ALEXIA WINNER 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

14 VERMEREN  ELIEN BLACKY 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

15 WAUTERECHT  ALEXIA WINNER 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

16 HERMANS  AUDREY FANNY 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

17 DORREKENS  ANDREA ROSANNE VAN DRONKIER 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

18 DE GRAEVE  ANJA JOUABLE VAN DE DAUWHOEVE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

19 MACHTELINCKX  AN JOIE DU SOLEIL 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

20 HECKE  LIES JADORE VH Z 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

21 HOFMAN  HILKE POLLY 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

22 GOOVAERTS ALEXANDER QILLIANCA 0,00 0,00

23 HOSTE  CHLOé KITA 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

24 DE VLIEGER MARIKE KARLO S 0,00 0,00



datum: 00-jan-00 INDOOR JOCHRI CLUB

Proef nr: 7 90cm

art 274.5.  2 FASEN

nr naam + voornaam paard afstamming 0 tijd 0 tijd

1 HERMANS  AUDREY FANNY 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

2 NAUTA  RIK CONRENZO 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

3 SMETS  EYLEEN CAMBIUS 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

4 MACHTELINCKX  AN JOIE DU SOLEIL 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

5 LORE  TILBURGH BAMBOLA DU SOLEIL 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

6 DE VLIEGER MARIKE KARLO S 0,00 0,00

7 HANS  MANON KAMIL 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

8 DELEENER  DILARA M.C.C. VAN DE VIJFHEIDE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

9 DE VISSCHER  FEMKE CALVANO 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

10 LEMAIRE  KARLIEN ISOLDE VAN'T BOSVELD 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

11 WOLFS  KELLY DIVINE COMEDY Z 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

12 DE BREUCKER  LAURA KASTAAR VAN DEN HEUVEL 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

13 WOLFS  KELLY DIVINE COMEDY Z 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

14 BAUTERS  DELPHINE SHRUE VIEW 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

15 MARTINS  AMICIE PETER PAN 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

16 LAUREYS  MIRTHE IGOR 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

17 MARTINS  AMICIE PETER PAN 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

18 VERHELST  MEREL BUNDY VAN DE KEMPENHOEVE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

19 CARVERS  SARAH RILONKA 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

20 SMETS  EYLEEN BE A SIRE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

21 BOON  ARNO MONA 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

22 LEMAIRE  LYNN ODIEL 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

23 VAN SEGHBROECK  PIERRE CERER VAN'T GOED TEN EECKHOUTE Z 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

24 MINNER  MANON LIBERTY’S CHOICE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

25 HOFMAN  HILKE POLLY 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

26 WALRAVENS SOFIA QUEZAC DE KERGANE 0,00 0,00

27 DEJAEGHERE  WOUT GLORIA 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

28 MINNER  MANON LIBERTY’S CHOICE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

29 VAN LIERDE  CHARLOTTE ZO WHAT FURORE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

30 NAUTA  RIK MR ROJO 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

31 ZERBINI MELISSA MONTANA VD HEUVEL 0,00 0,00

32 BRAECKMAN JONAS FIDJI 0,00 0,00



datum: 00-jan-00 INDOOR JOCHRI CLUB

Proef nr: 8 100cm

art 274.5.  2 FASEN

nr naam + voornaam paard afstamming 0 tijd 0 tijd

1 LAUREYS  MIRTHE IGOR 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

2 SMETS  EYLEEN BE A SIRE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

3 VAN LIERDE  CHARLOTTE ZO WHAT FURORE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

4 THUAL  CAMILLE AFALKE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

5 HEMELINCKX  KAAT KALINA DE LAUBRY 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

6 VERHELST  MEREL BUNDY VAN DE KEMPENHOEVE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

7 HEMELINCKX  KAAT KALINA DE LAUBRY 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

8 DE NEVE  MARIE-JULIE MUIS VAN DE MOERHOEVE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

9 BOON  ARNO MONA 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

10 SUYS  JANA LORDAMOR MS Z 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

11 ZERBINI MELISSA NICO VAN ESSENE 0,00 0,00

12 COSSEMENT  LAORA COMANCHE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

13 COSSEMENT  ALAïS HOPPENHOF'S SPIKE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

14 VAN REEPINGEN  RANI KOPER 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

15 EYLENBOSCH  CHARLOTTE FILA 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

16 ZENAGUI  SORAYA D INTESSA 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

17 VAN DESSEL  SOETKIN LIBELLE VAN 'T BOSVELD 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

18 DUTILLEUX  INèS DIAMANT DU LABIA 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

19 LENAERTS  LINDSEY MODELLE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

20 PIOTROWSKA  WIKTORIA KOR VAN DE PLATAANHOEVE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

21 WALRAVENS SOFIA ONLINE 0,00 0,00

22 PIOTROWSKA  WIKTORIA KOR VAN DE PLATAANHOEVE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

23 JACOBS  LAURA LEXINGTON DE WEMMEL 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

24 DE BRAUWER  BERT GEISHA DU PARC 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

25 JACOBS  LAURA LEXINGTON DE WEMMEL 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

26 DEMARES  CéLINE EVERTON DU BOIS PHILIP 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

27 JOINNEAU  EA D-FLEUR D'AMOUR VAN DE WIJNENDAELE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

28 SEGHERS  ROBIN JADIRA 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

29 VANDERSTADT  ESTELLE DIOR  VAN 'T PALMENOF 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

30 LAUREYS  MIRTHE UTOPIA Z 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

31 VAN RIET  NICK HAKUNA OF ROSES 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

32 SMETS  EYLEEN CAMBIUS 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

33 THUAL  CAMILLE CONDELANO 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

34 LORGE EDUARD ICAROS 0,00 0,00

35 COMISINI DEBORAH CYRANO 0,00 0,00

36 ZERBINI MELISSA HOLD UP 0,00 0,00

10 BRAECKMAN JONAS FIDJI 0,00 0,00



datum: 00-jan-00 INDOOR JOCHRI CLUB

Proef nr: 9 110cm

art 274.5.  2 FASEN

nr naam + voornaam paard afstamming 0 tijd 0 tijd

1 CHEBLI  PATRICK ENJOY DES 4 AS 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

2 LIMBOURG JELLE DANTA 0,00 0,00

3 JOINNEAU  EA D-FLEUR D'AMOUR VAN DE WIJNENDAELE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

4 MINNER  MANON SURI E 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

5 MADRENAS LOLA ARTHURO 0,00 0,00

6 AMEEUW  LOUISE CEWALDINE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

7 MINNER  MANON SURI E 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

8 POPS  MARIJKE KRACK Z 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

9 DEMARES  CéLINE EVERTON DU BOIS PHILIP 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

10 VERDOODT  ANN ERIKA CANTHALAGOS 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

11 THUAL  CAMILLE CONDELANO 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

12 VERDOODT  EVA CENCI VAN DE SMIS 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

13 VAN RIET  NICK HAKUNA OF ROSES 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

14 CHEBLI  PATRICK EPI D'OR 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

15 MADRENAS LOLA FIRAGO 0,00 0,00

16 EYLENBOSCH  CHARLOTTE FILA 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

17 VANDERSTADT  ESTELLE DIOR  VAN 'T PALMENOF 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

18 SEGHERS  ROBIN JADIRA 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

19 SALM  SANDRINE HONESTY FROM ZELLIK 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

20 STAMPFLI  EMILIE VINCENT X 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

21 DUTILLEUX  INèS DIAMANT DU LABIA 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

22 STAMPFLI  EMILIE VINCENT X 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

23 LENAERTS  LINDSEY MODELLE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

24 GIAMBONA  CéLINE ELLIFICATION VAN DE KAPEL 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

25 JOINNEAU  EA BOSS DE VILLA D'ESTE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

26 LIMBOURG JELLE CAVALLI 0,00 0,00

27 CHEBLI  PATRICK FIRST LITTLE MISS 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

28 BELLEMANS  JONAS TOO WICKED 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

29 VALERIE  NARINX PHéNIX D IVOIRE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

30 WOJTINEK  EVA EGMONT VP WISBECQ 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

31 LAUREYS  MIRTHE UTOPIA Z 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

32 JANSSEN  VALENTINE VEGAS DE DEMINCHE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

33 DASCOTTE  JEANNE TRUE BREED VH BLOEMENHOF 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

34 JOINNEAU  SIGI JOELLE VAN DE KAMPANJE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

35 VAN DEN WINCKEL  SILKE ELFEGO DB 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

36 JOINNEAU  SIGI JOELLE VAN DE KAMPANJE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

37 VAN DE VOORDE  JULIE ISIDORE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

38 AMEEUW  LOUISE LOVERBOY 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

39 POPS  MARIJKE CAMIREZ 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

40 LORGE EDUARD ICAROS 0,00 0,00

41 VERDOODT  ANN MYLORD DE ROYAL HORSE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

42 COMISINI DEBORAH CYRANO 0,00 0,00

43 LIMBOURG JELLE MONTEGO 0,00 0,00

44 VERDOODT  EVA LEORADO VAN HET PERREVELD 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

45 JOINNEAU  EA THEMIS DE VIRTON 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

46 CHEBLI  PATRICK FUN ROCK 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

47 MADRENAS LOLA ENSOR 0,00 0,00



datum: 00-jan-00 INDOOR JOCHRI CLUB

Proef nr: 10 120cm

art 274.5.  2 FASEN

nr naam + voornaam paard afstamming 0 tijd 0 tijd

1 LIMBOURG JELLE CAVALLI 0,00 0,00

2 SCAUFLAIRE  MARINE CAMPUS EQUI CAVAL 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

3 AMEEUW  LOUISE CEWALDINE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

4 PANNEELS  BERT LAVENDEL VH BEETJEN 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

5 VAN DEN WINCKEL  SILKE ELFEGO DB 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

6 VERDOODT  ANN DANGER CIVIL VAN HET LINDENHOF Z 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

7 VIERENDEELS  STEFAAN LEX 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

8 VAN DE VOORDE  JULIE ISIDORE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

9 JOINNEAU  SIGI EVITA DE LACOUR VAN LIETBEKA 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

10 CHEBLI  PATRICK FELICITA DE SEPTON 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

11 LIMBOURG JELLE NARIDA 0,00 0,00

12 DASCOTTE  JEANNE TRUE BREED VH BLOEMENHOF 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

13 SCAUFLAIRE  MARINE CARDO HESA DU GRAND CHAMP 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

14 BELLEMANS  JONAS TOO WICKED 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

15 GASPARON  CAMILLE CASSANDER DE DIEU D'ARRAS 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

16 SCHEPPERS  SHARON IMPRESSIVE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

17 AMEEUW  LOUISE LOVERBOY 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

18 GODIMUS  VICTORIA UN PRINCE DERICK 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

19 PANNEELS  BERT HARCOTIQUE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

20 VERDOODT  ANN DOMI VAN HET PERREVELD 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

21 LIMBOURG JELLE LUNA 0,00 0,00

22 SCAUFLAIRE  MARINE ARAGON DE SOIE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00





datum: 00-jan-00 INDOOR JOCHRI CLUB

Proef nr: 11 135cm

art 274.5.5.  Force & Speed

nr naam + voornaam paard afstamming 0 tijd 0 tijd

1 LIMBOURG JELLE HETMAN 0,00 0,00

2 PIETERS  BENJAMIN CARINJELLO 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

3 D'HAVE  LYNN IPPON DE MAURETUS 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

4 BONNY  TOM HOCUS POCUS VAN DE LUCASHOEVE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

5 MEERSMAN  JONAS GLINSTER VAN DE BLOEMENHOEVE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

6 LIMBOURG JELLE KARDINA 0,00 0,00

7 PIETERS  BENJAMIN CABBO 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

8 MEERSMAN  NILS JUPLA VAN WAERBEEK 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

9 PINT  ESTER CISKE VH PINTENHOF 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

10 VAN RIET  GLENN CORNETS LOVE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

11 VERDOODT  ANN DOMI VAN HET PERREVELD 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

12 D'HAVE  LYNN CAELUM TER WILGEN 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

13 LIMBOURG JELLE DREAMER 0,00 0,00

14 PIETERS  BENJAMIN WAKA WAKA Z 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00





datum: 00-jan-00 INDOOR JOCHRI CLUB

Proef nr: 12 60cm Clear Round

art 238.1.1.  N.O.T.

nr naam + voornaam paard afstamming 0 tijd 0 tijd

1 VAN TRICHT  ESTELLE DONNA 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

2 BETTENS  RENSKE LIESJE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

3 PEETERS  NENA APACHE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

4 VAN DEN EYNDE  JITSKE ECHINGTON 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

5 PEETERS  MIEKE SURPRISE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

6 VAN DEN EYNDE  JITSKE ECHINGTON 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

7 JANSSENS  FLORE LOUGHFADDA MO 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

8 HEYMANS  ANKE OLDFORGE PERI 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

9 SIAU  ZOé ESMEE DJ 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

10 BELLEMANS  SENNE VIOLA 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

11 DEDONCKER  ARNAUD MICKEY 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

12 SARAH  COPPENS FIENTJE - EEN 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

13 MEERSMAN  ANKE ICE AGE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

14 DEMOUSTIEZ  EMELIE CHICA VAN DE CAMBERG 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

15 SIFFERT  JULIETTE TWINI DE L'AUBE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

16 DEMOUSTIEZ  EMELIE CHICA VAN DE CAMBERG 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

17 VAN TRICHT  ESTELLE TORNADO 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

18 DE MAESENEER JULIE GIZMO 0,00 0,00

19 SARAH  COPPENS IMKA 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

20 VERMEERSCH  VALéRIE JASMIJN VAN HET KRIEKENHOF 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

21 DEVILLE  JENNY SIRTAKI VAN DE SOLHEIDE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

22 VERLINDEN  DIMAS LEXUS 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

23 VERMEIR  BERT JASMIJN 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

24 0 0,00 0,00



datum: 00-jan-00 INDOOR JOCHRI CLUB

Proef nr: 13 70 cm Clear Round

art 238.1.1.  N.O.T.

nr naam + voornaam paard afstamming 0 tijd 0 tijd

1 WATTEYNE  XAVIER CARISA 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

2 FOLLON  SEPPE BONFIRE VAN DE VILLERSHOEVE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

3 SIAU  ZOé ESMEE DJ 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

4 BELLEMANS  SENNE VIOLA 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

5 VAN TRICHT  ESTELLE TORNADO 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

6 MEERSMAN  ANKE ICE AGE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

7 JANNE  DIERCKX MISTINGUETTE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

8 THUAL  CAMILLE SAMOKA 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

9 DEDONCKER  ARNAUD MICKEY 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

10 JANSSENS  FLORE LOUGHFADDA MO 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

11 HEYMANS  ANKE OLDFORGE PERI 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

12 DE CONINCK  FIEN OLLY JUMPER VAN DE LEEUW 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

13 ORPHANOU  LAUREN SAMOKA 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

14 VAN TRICHT  ESTELLE DONNA 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

15 VERMEREN  ELIEN BLACKY 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

16 EVENS  TIEBE SPIRIT 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

17 VAN ROSSEM  LARS JEFKE VAN'T ZIJP 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

18 DEGEEST  KARA IKKO 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

19 SIAU  ZOé ISABELLE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

20 DESTRIJCKER AURELIE KANE VON HAZELFIELD 0,00 0,00

21 TONDEUR NOAH COOKIE 0,00 0,00

22 NEUMAN KIMBERLY MISTY 0,00 0,00

23 TONDEUR NOAH COOKIE 0,00 0,00

24 NEUMAN KIMBERLY MISTY 0,00 0,00

25 SEVERS  CLOë SALSA VAN DE SOLHEIDE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

26 CAUWENBERGHS  BRINNE JACARTA VAN DE HARINGSLEDE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

27 RINCKHOUT  SYBREN OBI VAN HET ELSHOUT 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

28 LABIESE  SARAH ARAGON 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

29 VERMEIR  BERT OPLA VAN DEN EIK 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

30 FRANCEUS NICOLA COOPER 0,00 0,00

31 WATTEYNE  XAVIER CELESTA 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

395 0 0,00 0,00



datum: 00-jan-00 INDOOR JOCHRI CLUB

Proef nr: 14 80cm

art 274.5.  2 FASEN

nr naam + voornaam paard afstamming 0 tijd 0 tijd

1 BLOMMAERT  LAUREN ANAIS 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

2 DEGEEST  KARA IKKO 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

3 DORREKENS  ANDREA QUIRINA VAN DRONKIER 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

4 SIFFERT  EMILIE TWINI DE L'AUBE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

5 VAN ROSSEM  LARS JEFKE VAN'T ZIJP 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

6 CAUWENBERGHS  BRINNE JACARTA VAN DE HARINGSLEDE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

7 DE STRIJCKER AURELIE KANE VON HAZELFIELD 0,00 0,00

8 EVENS  TIEBE SPIRIT 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

9 THULIE  LISSE FALCON VAN DE WITHOEVE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

10 RINCKHOUT  SYBREN OBI VAN HET ELSHOUT 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

11 DE MAESENEER LAURA SUZANNE 0,00 0,00

12 SIAU  ZOé ISABELLE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

13 TRESPEUCH SOPHIE MANGO 0,00 0,00

14 VAN BASTELAER LISA MAC 0,00 0,00

15 TRESPEUCH SOPHIE MANGO 0,00 0,00

16 VAN BASTELAER LISA MAC 0,00 0,00

17 WATTEYNE  XAVIER CARISA 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

18 LABIESE  SARAH ARAGON 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

19 BLOMMAERT  LAUREN PONYHOEVE PAREL 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

20 FRANCEUS NICOLA COOPER 0,00 0,00

21 VAN HOYDONCK  THIAN BLUEBERRY 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

22 PEETERS  WIES MEVERICK 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

23 VERMEREN  ELIEN BLACKY 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

24 VANHOYDONCK  NICK NABAB 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

25 KURTULAN  SELEN NEVER 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

26 MARIEN  TILLE BLOMMERSCHOT'S ROMEO 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

27 FOLLON  SEPPE PORTO 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

28 MOENS LUNA BEAUTY 0,00 0,00

29 MOENS YOUNA PRINCE 0,00 0,00

30 BASSELET  CHRISTINE KAYPERINA DE WEMMEL 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

31 BOUTINOT  SANDRINE LORD D'AUBRY 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00



datum: 00-jan-00 INDOOR JOCHRI CLUB

Proef nr: 15 95cm

art 274.5.  2 FASEN

nr naam + voornaam paard afstamming 0 tijd 0 tijd

1 VAN GESTEL  ANNELIES HAIKU HEDONIST 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

2 BASSELET  CHRISTINE MISTER RUBENS DE JOCHRI 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

3 WAUTERS  GREET MONA-LISA VAN PAEMEL 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

4 BEUKELAERS  SVEN QUICK LADY Z 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

5 WAUTERS  GREET MONA-LISA VAN PAEMEL 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

6 BOUCHIER  DEMY COOPER 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

7 VAN DEN HOVE  BRENT IDEFIX VAN VLIERINGEN 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

8 VANHOYDONCK  NICK NABAB 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

9 VAN DER SMISSEN  CARO MILENCA 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

10 EVENS  RUNE SHADOW 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

11 VANTHOMME  ISABELLE DUBAI ( E.T) 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

12 EVENS  RUNE SHADOW 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

13 VANTHOMME  YELINA ELISE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

14 POPS  MARIJKE HANNY 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

15 VAN SEGHBROECK  PIERRE CERER VAN'T GOED TEN EECKHOUTE Z 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

16 CARVERS  SARAH CARRERA VAN HET GEHUCHT Z 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

17 BELLEMANS  HANNE FRED 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

18 COSTA LOULAS OSIRIS 0,00 0,00

19 VERELST  KEIRA LORD D'AUBRY 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

20 TIRRY  MAARTEN NAME IT D'INTRO Z 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

21 MARIEN  TILLE ORCHID'S SERICA 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

22 BOUCHOUT  CAROLINE HELINA 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

23 RENIERS LARA JOLLY BOY VH PALMENHOF 0,00 0,00

24 BOUCHOUT  CAROLINE HELINA 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

25 VAN HOYDONCK  THIAN BLUEBERRY 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

26 VAN GESTEL  ANNELIES DONNIE HEDONIST 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

27 WATTEYNE  XAVIER CARRY DE MANHOVE Z 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

28 SIFFERT  EMILIE PORTO 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

29 JANNE  DIERCKX ARIELLE DU VAL DES ROCHES 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

30 SARAH  COPPENS KALINKA 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

31 GUERRERO  JULIA RASPAIL II Z VH GROOTVELD 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

32 DEKOCK  LUNA BALADIN DE LA BASTIDE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

33 VERLINDEN  MANON EMILIO 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

34 SCHELFTHOUT  CHARLOTTE JOLY'S DANA 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

35 RISTUCCIA  ALESSANDRO QUICK STEP DU HORNAY Z 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

36 MIEVIS  INES KORE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

37 VERGAUWEN  IRIS JOY HOF TER BRUGGEN 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

38 BASSELET  CHRISTINE KAYPERINA 0,00 0,00

39 BEUKELAERS  SVEN BO VAN HET HOF RAVENSHOUT 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

40 RAEDSCHELDERS  ANN LISKE DV 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

41 BOUCHIER  DEMY FORTUNA VAN T OORTHOF 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

42 HECKE  LIES STARLIGHT Z 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

43 VAN DEN HOVE  RUBEN NEVADA 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

44 VANHOYDONCK  NICK USHI 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

45 BONNY  TOM NINGADA 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

46 VANTHOMME  ISABELLE REVANCHE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

47 STEVENS  STIJN NANTA VAN DE KOUTERHOEVE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

48 VANTHOMME  YELINA JOLY'S JENNA 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

49 VAN GESTEL  ANNELIES MARIEKE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00



datum: 00-jan-00 INDOOR JOCHRI CLUB

Proef nr: 16 105cm

art 274.5.  2 FASEN

nr naam + voornaam paard afstamming 0 tijd 0 tijd

1 WATTEYNE  XAVIER HAVANE D'ARCHONFOSSE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

2 MIEVIS  INES KORE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

3 BOUCHIER  DEMY DESTENEY VAN T OORTHOF 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

4 STEVENS  STIJN NANTA VAN DE KOUTERHOEVE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

5 LAVIOLETTE  JULIE NEW STAR VAN STAL J&J 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

6 ROOMS  ASTRID NOENA VAN 'T PARADIJS 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

7 GUERRERO  JULIA RASPAIL II Z VH GROOTVELD 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

8 SCHELFTHOUT  CHARLOTTE DAME DE LAUBREY 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

9 VAN DER SMISSEN  CARO CHARDONNAY 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

10 VANHOYDONCK  NICK USHI 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

11 VANTHOMME  ISABELLE DUBAI ( E.T) 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

12 VEREEKEN  CHLOë ARMANI Z 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

13 VANTHOMME  YELINA ELISE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

14 VERBRAEKEL  WILLEM ENOONA Z 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

15 BONNY  TOM NINGADA 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

16 JANNE  DIERCKX ARIELLE DU VAL DES ROCHES 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

17 RAEDSCHELDERS  ANN LISKE DV 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

18 DEKOCK  LUNA BALADIN DE LA BASTIDE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

19 VAN EECKHOUDT  JORY MISSTRALE VAN HET DANAUKESHOF 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

20 HEYVAERT  JOKE FALCO VAN DE RUYSBROEKHOEVE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

21 JACOBS  SHANNAH GEORGE SPB Z 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

22 VERMEERSCH  ARTHUR GALACY 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

23 WAUTERS  GREET GAMADEUS 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

24 VAN DAMME  WIM GEROSSA VAN 'T VERAHOF 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

25 MICHIELSEN  SANNE CATHARA Z 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

26 WATTEYNE  XAVIER CUMAO DE MANHOVE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

27 VAN DE VELDE  CELINE ILONA 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

28 KETELS  PIETER ESPRIT 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

29 VERGAUWEN  IRIS JOY HOF TER BRUGGEN 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

30 VERLINDEN  MANON EMILIO 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

31 BOURGEOIS  NOéMIE FULL OPTIONS DU CHêNE à CLOUS 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

32 DORREKENS  ANDREA VALENTIN DE PLATA 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

33 BOURDEAUD'HUI  HELEEN FINKA 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

34 DE GENDT  AXELLE HIMALAYA 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

35 RISTUCCIA  ALESSANDRO QUICK STEP DU HORNAY Z 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

36 MINNER  MANON FELLINI 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

37 BOGAERT  JANA KISMO VD BISSCHOP 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

38 BOUCHIER  DEMY KATANGA DWERSE HAGEN 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

39 LAVIOLETTE  JULIE MINNA VAN HET WATERBLOK 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

40 COPPENS  TIM JAVA VAN TIAMO HOF 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

41 ROOMS  ASTRID MERCI MILLE FOIS VAN HET MEULENHOF 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

42 JACOBS  EUGéNIE VIANE D'HOOGPOORT 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

43 SCHELFTHOUT  CHARLOTTE RADJA DE L'AUBE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

44 VAN DER SMISSEN  CARO IDAHO VAN DE BUCXTALE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

45 VAN RIET  NICK HAKUNA OF ROSES 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

46 VANHOYDONCK  NICK AZEBO 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

47 VANTHOMME  ISABELLE REVANCHE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

48 VAN HENDEN  STACY CARLA VAN DE HELLE Z 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

49 VANTHOMME  YELINA JOLY'S JENNA 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

50 VERBRAEKEL  WILLEM CONRAD DU B&A 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

51 RENIERS LARA JOLY BOY VAN HET PALMENHOF 0,00 0,00

52 WATTEYNE  XAVIER VODKA D'ARCHONFOSSE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00



datum: 00-jan-00 INDOOR JOCHRI CLUB

Proef nr: 17 115cm

art 274.5.  2 FASEN

nr naam + voornaam paard afstamming 0 tijd 0 tijd

1 BOURDEAUD'HUI  HELEEN FINKA 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

2 DE COCK  JEAN-JACQUES TULIPE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

3 LAVIOLETTE  JULIE MINNA VAN HET WATERBLOK 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

4 MINNER  MANON HEREZ VAN DE HOFSANCK 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

5 RADELET  RANI VOYOU DE ROSSEGNIES 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

6 ROOMS  ASTRID MERCI MILLE FOIS VAN HET MEULENHOF 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

7 VAN DER SMISSEN  CARO IDAHO VAN DE BUCXTALE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

8 VANHOYDONCK  NICK AZEBO 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

9 VAN INGELGEM  CHARLOTTE GYTTA VAN HOF TER NAILLEN 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

10 VERBRAEKEL  WILLEM MAGNUM VAN DE KOEBOSHOEVE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

11 BOUCHIER  DEMY KATANGA DWERSE HAGEN 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

12 DE GENDT  AXELLE HIMALAYA 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

13 VERMEERSCH  ARTHUR CORDILLA Z D'HEROCK 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

14 VAN DAMME  WIM JAPITANO VAN 'T VERAHOF 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

15 JORIS  VEMEIR MC BLOSSOM J 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

16 JACOBS  EUGéNIE VIANE D'HOOGPOORT 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

17 VAN RIET  GLENN TOURANS 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

18 D'HAVE  LYNN ESPRI VD HERMITAGE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

19 VAN EECKHOUDT  JORY MISSTRALE VAN HET DANAUKESHOF 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

20 BOURDEAUD'HUI  MATHIEU LIANTE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

21 HEYVAERT  JOKE FALCO VAN DE RUYSBROEKHOEVE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

22 DE COCK  JEAN-JACQUES IMPULSE RED 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

23 MINNER  MANON COOL DANCER 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

24 RADELET  RANI DOMAR VAN DE NEERHEIDE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

25 VAN DER SMISSEN  CARO CHARDONNAY 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

26 BOGAERT  JANA KISMO VD BISSCHOP 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

27 VANHOYDONCK  NICK INFINTI VD KATERSHOEVE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

28 COPPENS  TIM FLEUR VAN T GRILHOF 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

29 VERBRAEKEL  WILLEM FACEBOOK VD KOEBOS Z 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

30 VERMEERSCH  ARTHUR ART W D'HEROCK 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

31 ROOMS  CHARLOTTE KITILE HORTA 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00



datum: 00-jan-00 INDOOR JOCHRI CLUB

Proef nr: 18 125cm

art 274.5.  2 FASEN

nr naam + voornaam paard afstamming 0 tijd 0 tijd

1 DEWACHTER  LUCIEN COSIMA 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

2 DE COCK  JEAN-JACQUES IMPULSE RED 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

3 ROOMS  CHARLOTTE KITILE HORTA 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

4 D'HAVE  LYNN JUPLA VAN WAERBEEK 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

5 HANSSENS  LIESBETH CANTE JONDO VAN DE SOLHEIDE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

6 VERMEERSCH  ARTHUR LANTANO 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

7 DEWACHTER  LUCIEN KATLANTPARFLAM V D KLEYENBERG 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

8 VERBRAEKEL  WILLEM ALLEGRIA JVH Z 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

9 BOURDEAUD'HUI  MATHIEU JE M'N FOU 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

10 DEWACHTER  LUCIEN DAROS 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

11 DE COCK  JEAN-JACQUES TULIPE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

12 VEREEKEN  CHLOë CAPRICE DC 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

13 D'HAVE  LYNN CAELUM TER WILGEN 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

14 VAN INGELGEM  CHARLOTTE BOëLLE VAN HOF TER NAILLEN 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

15 HANSSENS  LIESBETH KASATCHOK VAN DE SOLHEIDE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

16 VERMEERSCH  ARTHUR SCEN VALLEY D 'HEROCK 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

17 CHARELS KAROLIEN CHARRO VH PALMENHOF 0,00 0,00

18 DEWACHTER  LUCIEN EIR VAN DE TOMBELE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00






